
ZARZĄDZENIE NR 34/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Szarkowicz Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 11 pkt 6 Uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 
na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Szarkowicz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krośnie Odrzańskim do zaciągania w 2021 roku zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2021. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 
 
 

Marek Cebula 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133329AD-47CE-4AB4-9A7D-DBC60BDAE197. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


